
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 27.10.2022 року № 237 

м. Кам’янка 
 

Про влаштування малолітньої 

П.І.П., 13.02.2009 р.н., 

в сім’ю патронатного вихователя 

Магльованої Катерини Анатоліївни 

 

Відповідно до  п.4 ст. 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  п. 3 ст. 5 Сімейного кодексу України, 29 Закону України “Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського піклування”, п. 14 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 20.08.2021 № 893 ,,Деякі питання  захисту прав дитини та 

надання послуги патронату над дитиною”, п. 31 Постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866  ,,Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної  із захистом прав дитини”, на підставі заяви малолітньої П.І.П., 

13.02.2009 р.н., про влаштування її в сім’ю патронатного вихователя,  виконком 

міської ради, як орган опіки та піклування, – 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Влаштувати малолітню П.І.П., 13.02.2009 р.н., в сім’ю патронатного 

вихователя Магльованої Катерини Анатоліївни, жительки м. Кам’янка, вул. 

Першотравнева, 9, Черкаського району Черкаської області, терміном з 

27.10.2022 по 26.01.2023.  
2. Укласти договір між виконавчим комітетом Кам’янської міської ради та 

патронатним вихователем Магльованою Катериною Анатоліївною, про 

патронат над дитиною, який після підписання знаходиться в службі у справах 

дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покладаю на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 

Міський  голова                                                                             Володимир ТІРОН 

 


